
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OCHRANNÉ BRÝLE GOK-ICE / CXS VISITORS PRO NÁVŠTĚVY

Přímé větrání, vhodné i přes dioptrické brýle. Vhodné pro
návštěvy, brigádníky.

Objednací číslo: 400005
Výrobce: Canis

46,00 Kč
38,33 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Ochranné brýle s čirým polykarbonátovým zorníkem a pevnou délkou postranic. Postranice nabízejí ochranu před částicemi
a zároveň disponují přímým větráním. Vhodná kombinace s dioptrickými brýlemi.

Zorník poskytuje ochranu proti ultrafialovému záření UV385. U zorníku je integrovaný chránič obočí.

Brýle jsou certifikovány dle norem EN 166 a EN 170. Rovněž splňují požadavky optické třídy 1, ta zaručuje vysokou optickou
čirost pro dlouhodobé nošení a ochrání jejich uživatele vůči částicím s nízkou rychlostí dle mechanické pevnosti F.
Mechanická pevnost je rozšířena o symbol T, kdy je deklarována ochrana proti částicím při extrémních teplotách od -5°C až
+55°C.

Vhodné pro stavebnictví, strojírenství, zemědělství, laboratoře, automobilový průmysl. 


